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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 2.9999 119115 ja

HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010 L F 2.9999 413343 ja

HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 2.9999 119118 ja

NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 2.9999 116747 ja

NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009 L F 2.9999 403992 ja

PESCHKE Monja BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R F 2.9999 419647 ja

RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 R F 2.9999 116796 ja

SCHMUTZ Kim WÜ SSV Ulm 1846 2009 R F 2.9999 117045 ja

SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 2.9999 119119 ja

WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010 R F 2.9999 413345 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 2010 L F 2.9999 431379 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja

T 9 000 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER SCHMUTZ Kim WÜ SSV Ulm 1846 F ja

T 9 000 GER PESCHKE Monja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

T 9 000 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Damen U13

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Tim Drescher
Hans-Jürgen Hauch

Piotr Sozanski
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.03. 10:12

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.03. 10:12

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.03. 10:12

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Damen U13

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

EBERHARDT Max, GER WÜ Heidenheimer SB , EBERHARDT Max, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERZ Maria GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
PESCHKE Monja GER FC Hardheim-Höpfingen 2 3 V3 V V V 4 21 17 0.800 4 2.
SLOBOZIAN Elena ROU Heidenheimer SB 3 2 1 1 0 3 0 7 20 0.000 -13 6.
NIKIFOROV Viktoria GER TSF Ditzingen 4 1 4 V2 3 V4 2 14 17 0.400 -3 4.
SCHMUTZ Kim GER SSV Ulm 1846 5 4 4 V V V 3 23 17 0.600 6 3.
GRÄßLE Sophia GER Heidenheimer SB 6 3 3 V 1 4 1 16 22 0.200 -6 5.

Runde 2 | Bahn 4

LOH Pauline, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WERNER Sophia GER Heidenheimer SB 1 3 1 1 4 0 9 20 0.000 -11 5.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 2 V 2 0 V 2 12 16 0.500 -4 3.
SÜNDERHAUF Anna GER Heidenheimer SB 3 V V4 V3 V 4 17 7 1.000 10 1.
HERZ Elisabeth GER Heidenheimer SB 4 V V 1 V 3 16 6 0.750 10 2.
RÖLLE Astrid GER Heidelberger FC/TSG R. 5 V 4 3 2 1 14 19 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERZ Maria Heidenheimer SB 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER SÜNDERHAUF Anna Heidenheimer SB 4 4 17 7 1.000 10 Q

3 GER PESCHKE Monja FC Hardheim-Höpfingen 4 5 21 17 0.800 4 Q

4 GER HERZ Elisabeth Heidenheimer SB 3 4 16 6 0.750 10 Q

5 GER SCHMUTZ Kim SSV Ulm 1846 3 5 23 17 0.600 6 Q

6 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 2 4 12 16 0.500 -4 Q

7 GER NIKIFOROV Viktoria TSF Ditzingen 2 5 14 17 0.400 -3 Q

8 GER RÖLLE Astrid Heidelberger FC/TSG R. 1 4 14 19 0.250 -5 Q

9 GER GRÄßLE Sophia Heidenheimer SB 1 5 16 22 0.200 -6 Q

10 GER WERNER Sophia Heidenheimer SB 0 4 9 20 0.000 -11 Q

11 ROU SLOBOZIAN Elena Heidenheimer SB 0 5 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

VOGEL Vince, GER WÜ Heidenheimer SB , VOGEL Vince, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GRÄßLE Sophia GER Heidenheimer SB 1 V 4 V3 V 3 17 10 0.750 7 1.
RÖLLE Astrid GER Heidelberger FC/TSG R. 2 1 4 4 2 0 11 20 0.000 -9 5.
HERZ Maria GER Heidenheimer SB 3 V V 2 V 3 17 17 0.750 0 2.
HERZ Elisabeth GER Heidenheimer SB 4 0 V V 4 2 14 14 0.500 0 4.
SCHMUTZ Kim GER SSV Ulm 1846 5 4 V 4 V 2 18 16 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 4

LOH Pauline, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WERNER Sophia GER Heidenheimer SB 1 V 3 4 0 1 1 13 24 0.200 -11 6.
SLOBOZIAN Elena ROU Heidenheimer SB 2 4 1 2 1 V 1 13 21 0.200 -8 5.
PESCHKE Monja GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V V4 2 0 V 3 16 17 0.600 -1 3.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 4 V V4 V 1 3 3 18 17 0.600 1 2.
SÜNDERHAUF Anna GER Heidenheimer SB 5 V V V V4 V 5 24 3 1.000 21 1.
NIKIFOROV Viktoria GER TSF Ditzingen 6 V 3 3 V 1 2 17 19 0.400 -2 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SÜNDERHAUF Anna Heidenheimer SB 5 5 24 3 1.000 21 Q

2 GER GRÄßLE Sophia Heidenheimer SB 3 4 17 10 0.750 7 Q

3 GER HERZ Maria Heidenheimer SB 3 4 17 17 0.750 0 Q

4 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 3 5 18 17 0.600 1 Q

5 GER PESCHKE Monja FC Hardheim-Höpfingen 3 5 16 17 0.600 -1 Q

6 GER SCHMUTZ Kim SSV Ulm 1846 2 4 18 16 0.500 2 Q

7 GER HERZ Elisabeth Heidenheimer SB 2 4 14 14 0.500 0 Q

8 GER NIKIFOROV Viktoria TSF Ditzingen 2 5 17 19 0.400 -2 Q

9 ROU SLOBOZIAN Elena Heidenheimer SB 1 5 13 21 0.200 -8 Q

10 GER WERNER Sophia Heidenheimer SB 1 5 13 24 0.200 -11 Q

11 GER RÖLLE Astrid Heidelberger FC/TSG R. 0 4 11 20 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 9 9 41 10 1.000 31

2 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 8 9 42 30 0.889 12

3 GER PESCHKE Monja BN FC Hardheim-Höpfingen 7 10 37 34 0.700 3

4 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 5 8 30 20 0.625 10

5 GER SCHMUTZ Kim WÜ SSV Ulm 1846 5 9 41 33 0.556 8

6 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 5 9 30 33 0.556 -3

7 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 4 9 33 32 0.444 1

8 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 4 10 31 36 0.400 -5

9 GER RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. 1 8 25 39 0.125 -14

10 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 1 9 22 44 0.111 -22

11 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 1 10 20 41 0.100 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
RÖLLE Astrid
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

8
NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: EBERHARDT Max (GER)

 

5
SCHMUTZ Kim
WÜ SSV Ulm 1846

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

3
PESCHKE Monja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
SLOBOZIAN Elena
WÜ Heidenheimer SB

ROU   5

6
NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER   V

  R: LOH Pauline (GER)

  Bahn 4

7
GRÄßLE Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

10
WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: VOGEL Vince (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 4

SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 9

NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   4

R: VOGEL Vince (GER)

Bahn 2

SCHMUTZ Kim
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

R: EBERHARDT Max (GER)

Bahn 5

PESCHKE Monja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER   2

R: VOGEL Vince (GER)

Bahn 3

GRÄßLE Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: LOH Pauline (GER)

Bahn 2

SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHMUTZ Kim (5)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   9

R: LOH Pauline (GER)

Bahn 4

PESCHKE Monja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

GRÄßLE Sophia (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: EBERHARDT Max (GER)

Bahn 4

SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 6

PESCHKE Monja (3)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   4

R: VOGEL Vince (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009

2 GER PESCHKE Monja BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

3 GER SCHMUTZ Kim WÜ SSV Ulm 1846 2009

3 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 2009

8er Tableau

5 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009

6 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010

7 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009

8 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009

16er Tableau

9 GER RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

10 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010

11 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER B CN DRESCHER Tim 0 0 0

D EBERHARDT Max 1 1 1 1 4 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN LOH Pauline 2 1 1 1 5 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

E VOGEL Vince 1 1 2 1 5 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009

Silber GER PESCHKE Monja BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

Bronze GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 2009

Bronze GER SCHMUTZ Kim WÜ SSV Ulm 1846 2009


